平 成 30 年 ５ 月 20 日

エンジョイ家族参加者 様

静岡県立焼津青少年の家所長

平成 30 年度『エンジョイ家族～未来に向かってこぎだそう～』への参加について

 この度は、ふれあい事業『エンジョイ家族～未来に向かってこぎだそう～』への御応募ありがとう

ございました。つきましては下記のとおり御案内申し上げます。所員一同、皆様のお越しを心よりお

待ちしています。

記

１ 日 程 平成 30 年６月９日（土）から 10 日（日） １泊２日

※ 海洋活動、海釣り体験については、安全面を優先するため、天候によっては、活動

を入れ替えたり活動を変更したりする場合があります。天候等により海洋活動や海

釣り体験ができない場合については、以下のような活動になります。

（黒はんぺん作り・大漁ハイク・チャレンジラリー・館内宝探し等 ）

２ 会  場   静岡県立焼津青少年の家（焼津市石津２２５９－４０８）

３ 参 加 費    ４，４００円／小学生以上

（一人当たり）  ３，２００円／３歳～小学校入学前

                  １，４００円／３歳未満

このほか、以下の費用が必要になります。

時 刻 ６月９日（土）【１日目】 時 刻 ６月10日（日）【２日目】

9:30 受付開始（～9:55） 6:30 起床

10:00 始めの会 7:20 朝のつどい

10:45 ふれあいレクリエーション 7:40 朝食

12:00 昼食・休憩 8:50 海釣り体験活動

12:50 海洋活動（カヌー体験） 12:00 昼食・休憩

16:00 フリータイム（入浴も可） 13:20 退所点検(宿泊室の点検)

17:30 エンジョイパーティー 13:40 アンケート記入 終わりの会

19:00 海釣り講座 14:00 解散

19:30 ナイトタイム（創作活動等）

20:30 入浴・就寝準備

22:00 消灯・就寝

①活動費…海釣り体験（１人分 400 円）、創作活動費等 別紙３参照

②飲酒にかかる代金（エンジョイパーティー）別紙２参照

※①は当日現金にてお支払いください。②は参加費と合わせてお振り込みください。

４ 申込手続

（１） 参加申込書

別紙１「参加申込書」に記入の上、いずれかの方法で提出してください。

    ①ＦＡＸ ＦＡＸ番号：０５４－６２３－０７６８

②持参

③郵送  〒４２５－００４１ 焼津市石津２２５９－４０８

④メール YCC-yaizu 0
ゼロ

1
イチ

@pref.shizuoka. l
エル

g.jp

     ※参加申込書はホームページ http://yaisei.jp/event.html からダウンロードできます。

（２）参加費

参加費は口座にお振り込みください。また振込み手数料は、御負担ください。

参加申込書の提出及び費用の振込みは、５月 31 日（木）までにお願いします。

５ 持 ち 物  運動着、くるぶしの隠れる靴下、運動靴、館内用の靴（上履き）、帽子、カッパ

上下（海洋活動は雨天でも実施する場合あり）、１泊２日の生活に必要なもの（タ

オル、着替え、洗面用具等）、マスク、エプロン、三角巾（それに代わるもの）

※ 館内用の靴は、大体育室で行う「ふれあいレクリエーション」でも使用しま

す。スリッパは御遠慮ください。館内全ての場所で同じ靴を使用できます。

※ 海洋活動（カヌー体験）と海釣りでは帽子の着用をお願いします。風で飛ば

されない工夫をしてください。

※ 浴室には、シャンプー、ボディーソープ、ドライヤーの備え付けがあります。

※ 天候によっては、黒はんぺん作りとなる場合もありますので、マスク、エプ

ロン、三角巾（それに代わるもの）を準備してください。

６ その他

(1) 食中毒を予防するため、飴やガムなども含めて飲食物の持ち込みはできません。

(2) 家族が同じ時間を過ごすのが趣旨の企画です。全員全日程にご参加ください。

(3) 活動中の皆様の様子を所員が撮影させていただきます。撮影した写真は本所ホームページや

次年度ちらし・パンフレットなどに掲載することがあります。不都合のある方は、別紙１「参

加申込書」の「備考欄」に御記入ください。

(4) 当日傷害保険に加入します。

(5) 都合によりキャンセルされる場合は、至急、焼津青少年の家までお電話ください。

６月６日（水）12：00 以降の連絡は、キャンセル料が発生します。なお、返金の際にかかる

振込手数料につきましては、利用者様の負担となりますことを御了承ください。申込み代表

者の金融機関口座番号等をお聞きします。

(6) 宿泊室は申込グループごとになります。

(7) 台風などの影響により本事業を中止する場合は、６月 7 日(木)９:00 以降に電話にて連絡し

ます。なお、中止の際は振込手数料を差し引いた金額を返金します。

  担 当 事業班 岡澤

電話番号 054－624－4675

〔振込先〕焼津信用金庫 石津支店 普通 ０４５９５８６

静岡県立焼津青少年の家 代表者 北川
きたがわ

 清美
き よ み